
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych JUNIORÓW" zorganizowanych przez OKS 

PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13.08.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Zamet Mamikonyan Lena I 9 1 015 1,0

2 Sosnowiec Kamiński Michał I 8 995 2,0

3 Janów Latusek Michał I 5 750 3,0

4 Dąbrowa Górnicza Kordziak Paulina I 1 745 4,0

5 Ruda Śląska Muszik Tomasz I 6 600 5,0

6 Śląsk 86 WOJTEK Marcel I 4 580 6,0

7 Olkusz 140 Żuławiński Łukasz I 2 505 7,0

8 Boguszowice Makuch Krystaian I 10 330 8,0

9 Wojkowice Strączek Krystian I 3 320 9,0

10 Czeladź Majewski Dawid I 7 60 10,0

Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n

ik
a

N
u
m

e
r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych JUNIORÓW" zorganizowanych przez OKS 

PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13.08.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Zabrze Makoszowy Swiatłowski Patryk I 10 1 545 1,0

2 Knurów Ćwieląg Karol I 1 1 315 2,0

3 Dąbrowa Górnicza Szlęk Bartosz I 5 830 3,0

4 Szczakowa Miasto Dąbrowski Mateusz I 8 755 4,0

5 Sośnica Cierlak Mikołaj I 7 500 5,0

6 Halemba Heller Tomasz I 4 410 6,0

7 Śląsk Jackowiec Michał I 3 355 7,0

8 Zamet Knoppik Łukasz I 6 260 8,0

9 Gliwice Blaszczyk Paweł I 2 215 9,0

10 Bytom Klyszcz Dawid I 9 175 10,0

Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych JUNIORÓW" zorganizowanych przez OKS 

PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13.08.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Wojkowice Bąk Maciej I 5 870 1,0

2 Dąbrowa Górnicza Szlęk maciej I 6 685 2,0

3 Zamet Mamikonyan Artur I 7 585 3,0

4 Relaks Morawiec Marek I 3 530 4,0

5 Zamet Sojka Kamil I 1 490 5,0

6 Szczakowa Miasto Krasoń Karolina I 9 375 6,0

7 Halemba Barwicki Michał I 10 300 7,0

8 Bytom Orzech Patryk I 8 285 8,0

9 Katowice Bogucice Kowalski Patryk I 4 180 9,0

10 Giwice Gierak Michał I 2 90 10,0

Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej

Zawodów Spławikowych o  "Okręgowych JUNIORÓW" zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 13.08.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów Miejsce

1 Zabrze Makoszowy Swiatłowski Patryk I B 10 1 545 1,0 1
2 Zamet Mamikonyan Lena I A 9 1 015 1,0 2
3 Wojkowice Bąk Maciej I C 5 870 1,0 3
4 Knurów Ćwieląg Karol I B 1 1 315 2,0 4
5 Sosnowiec Kamiński Michał I A 8 995 2,0 5
6 Dąbrowa Górnicza Szlęk maciej I C 6 685 2,0 6
7 Dąbrowa Górnicza Szlęk Bartosz I B 5 830 3,0 7
8 Janów Latusek Michał I A 5 750 3,0 8
9 Zamet Mamikonyan Artur I C 7 585 3,0 9

10 Szczakowa Miasto Dąbrowski Mateusz I B 8 755 4,0 10
11 Dąbrowa Górnicza Kordziak Paulina I A 1 745 4,0 11
12 Relaks Morawiec Marek I C 3 530 4,0 12
13 Ruda Śląska Muszik Tomasz I A 6 600 5,0 13
14 Sośnica Cierlak Mikołaj I B 7 500 5,0 14
15 Zamet Sojka Kamil I C 1 490 5,0 15
16 Śląsk 86 WOJTEK Marcel I A 4 580 6,0 16
17 Halemba Heller Tomasz I B 4 410 6,0 17
18 Szczakowa Miasto Krasoń Karolina I C 9 375 6,0 18
19 Olkusz 140 Żuławiński Łukasz I A 2 505 7,0 19
20 Śląsk Jackowiec Michał I B 3 355 7,0 20
21 Halemba Barwicki Michał I C 10 300 7,0 21
22 Boguszowice Makuch Krystaian I A 10 330 8,0 22
23 Bytom Orzech Patryk I C 8 285 8,0 23
24 Zamet Knoppik Łukasz I B 6 260 8,0 24
25 Wojkowice Strączek Krystian I A 3 320 9,0 25
26 Gliwice Blaszczyk Paweł I B 2 215 9,0 26
27 Katowice Bogucice Kowalski Patryk I C 4 180 9,0 27
28 Bytom Klyszcz Dawid I B 9 175 10,0 28
29 Giwice Gierak Michał I C 2 90 10,0 29
30 Czeladź Majewski Dawid I A 7 60 10,0 30

Oświecim 13.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Pajak Tadeusz

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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